2024 年 11 月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 執 行 役 員  社 長 室 長  井 上  彩

 （TEL.03-5577-2283）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2024 年９月期（2023 年 10 月１日～2024 年９月 30 日）の個別業績について、前期実績との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年９月期個別業績と前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（2023 年９月期）

百万円

10,219

百万円

3,567

百万円

3,564

百万円

2,418

円 銭

28.73

当期実績（Ｂ）

（2024 年９月期）
11,644 4,424 4,427 3,045 36.28

増減額（Ｂ-Ａ） 1,424 857 863 627 －

増減率（％） 13.9 24.0 24.2 25.9 －

（注）当社は、2023 年１月１日付で普通株式１株につき２株に分割する株式分割を行っております。上

記では、2023 年９月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純利益を算

定しております。

２．差異の理由

 DX 関連研修の増加や、IT サービス事業における大型カスタマイズ案件の獲得とアクティブユーザー

数の増加等により、全事業の売上が増加しました。また利益については、売上高の増加および、人件費

の伸びが抑制されたことによる販管費率低下により、営業利益、経常利益、当期純利益が前年実績を上

回る結果となりました。

以 上